
  

UCHWAŁA NR XXIX/311/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   

na lata  2016 – 2029 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 j.t.) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 r. poz.195), Rada  Gminy  Szczecinek 

uchwala co następuje:   

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2016-2029, przyjętej 

Uchwałą Nr XXVIII/302/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 lipca 2016 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami stanowiącymi integralną 

część tego załącznika, 

2. dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy  Finansowej 

Gminy Szczecinek na lata 2016 – 2029. 

 
I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2016-2029  

1) Dostosowano wysokość planu dochodów, które po wprowadzonych zmianach wynoszą  

34.513.498,49zł. w tym: 

- dochody bieżące        -    32.925.498,49 zł., 

- dochody majątkowe  -       1.588.000,00 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu,  które po wprowadzonych zmianach 

wynoszą  37.528.253,66 zł. w tym: 

- wydatki bieżące   -  32.852.949,36 zł.,  

- wydatki majątkowe  -    4.675.304,30 zł. 

3) Poręczenia są udzielone do roku 2034. 

4) W wyniku wprowadzonych zmian wysokość  planowanego deficytu budżetu ulega 

zmniejszeniu o kwotę 618.266,67 zł. i wynosi  3.014.755,17 zł.  Deficyt zostanie pokryty 

kredytem, pożyczką oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

5) Według  obowiązujących wskaźników zadłużenia wynikających z art. 243 ustawy  

o finansach publicznych – gmina spełnia dopuszczalne wskaźniki zadłużenia  

(poz. od 9.6 do 9.7.1). 

 

II. Aktualizacja załącznika Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2016 – 2029 

Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2016 – 2029 uległ zmianie poprzez: 

1). wprowadzenie dwóch przedsięwzięć inwestycyjnych na realizację projektu realizowanego 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 uofp, które realizowane będą w 

latach 2016 – 2017 : 

- „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej – Szkoła Podstawowa w Gwdzie 

Wielkiej”. Łączne nakłady finansowe to kwota 810.580,15 zł., 

- „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej – Szkoła Podstawowa 

 w Wierzchowie”. Łączne nakłady finansowe to kwota 979.450,14 zł. 

2) Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia pn. „Plan zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Szczecinek”. Łączne nakłady finansowe kształtują się na poziomie 117.000,00 zł. 

3) Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych Gminy Szczecinek”. Łączne nakłady finansowe planuje się  

w wysokości 594.019,00 zł. Okres realizacji zadania to lata 2016 - 2019. 



 

4) Zmniejszenie wartości przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kwakowo” o  kwotę 24.000,00 zł. Łączne nakłady 

finansowe kształtują się na poziomie 400.000,00 zł. W 2016 roku opracowano dokumentację 

projektową, natomiast fizyczna realizacja zadania planowana jest od roku 2017. 

5) Zmniejszenie wartości przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w m. Marcelin, Gwda Wielka oraz sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Sitno i Jelenino” o  kwotę 50.000,00 zł. Łączne nakłady finansowe kształtują 

się na poziomie 503.330,18zł.. 

6) Zmniejszenie wartości przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą „Budowa oświetlenia 

drogowego w m. Turowo” o  kwotę 7.400,00 zł. Łączne nakłady finansowe kształtują się na 

poziomie 227.283,14 zł. W 2016 roku zadanie zostało zakończone. 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-09-07T12:17:53+0200




